
1
31/03/2024

Importo rata € 23.015,82

IVA 22% € 5.063,48

Totale € 28.079,30

n° Data Importo

1

2

3

4

5

6

7 € 23.131,48

8 € 0,00

9 € 23.131,48

10

11 € 115,66

12 € 0,00

€ 0,00 € 0,00

€ 115,66

€ 23.015,82

€ 23.015,82

€ 5.063,48

€ 28.079,30

Dego, 11/06/2025

C.I.R.A. S.r.l.
Sede legale e Impianto di depurazione

  17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013

C.F.  92054820094 - P.I. 01221980095

E-mail: info@ciraservizioidrico.it

Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it

Web site: www.ciraservizioidrico.it

 Pronto intervento, reperibilità  7/7 h 24  manutenzioni ordinarie e straordinarie, conduzione e 

prestazioni al contatore rete idrica e fognaria comune di Urbe

Certificato di pagamento n.

Il Responsabile Unico del Procedimento

Visto il verbale di consegna lavori con il quale fu affidato alla predetta 

impresa, l'esecuzione dei suindicati lavori per la somma di € 64'241,69

per prestazioni a tutto il 

Affidamento  Prot. n. 740 del 29/12/2023

Consegna lavori Prot. n. 745 del 29/12/2023

CIG: A0431105BB

Ditta: Martino Siro

D.L.: Ing. Maurizio Valle

R.U.P.: Ing. Maurizio Valle

L'ammontare dei certificati precedenti

Risultando dalla contabilità sino a oggi che l'ammontare dei lavori 

eseguiti e delle spese ascende al netto a 

€ 23.131,48

di cui:

Sommano

oltre a IVA 22% pari a €

In totale

Certificati precedenti

Totale

Il Direttore dei Lavori

Per lavori e somministrazioni

Per

Da cui detraendo

Ritenuta 0,5% per infortuni

Risulta il credito dell'impresa in 

Il Responsabile Unico del Procedimento

Gli operai dell'impresa sono assicurati contro gli infortuni sul lavoro 

presso l'INAIL di GENOVA con Codice ditta n. 013255155/36

Totale deduzioni

Certifica che si può pagare all'impresa la rata di 

(diconsi euro VENTITREMILAEQUINDICI/82)

Penali e indennizzi


